1.5. A área reservada ao Evento encontra-se assinalada a vermelho no mapa do 

ArrábidaShopping, que constitui o Anexo I ao presente Regulamento e dele faz parte 

integrante; 

1.6. Para efeitos do presente Regulamento, será disponibilizado um total de 6.600 (seis mil 

e seiscentas) pulseiras, para reserva. 

2. Reserva e levantamento de pulseira(s) de acesso ao Evento 

2.1. Esta ação destina-se aos clientes que realizem compras nas lojas do Centro Comercial 

ArrábidaShopping entre o dia 1 (um) de setembro e o dia 03 (três) de outubro de 2025.